
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/511/

Código da publicação: 511

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 10:22:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 38

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/05/2022 10:58:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/05/2022 13:56:00

Data de Abertura/Horário: 18/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO N° 38/2022 - UNIFORMES PARA USO DOS PROFISSIONAIS DA
SAÚDE DURANTE O ATENDIMENTO
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2022
Aquisição de uniformes para uso pelos profissionais da saúde durante o atendimento e para melhor
apresentação e identificação dos profissionais na Unidade Básica de Saúde e ainda identificar
participantes de grupos terapêuticos no NAAB e NASF.
Tipo de Licitação: Menor Preço por item
Data: 18/05/2022
Horário de Abertura: 09h
Local: Centro Administrativo do Município de Entre-Ijuís

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2022 00:00:00 Contrato 189.2022 Aquisição de Uniformes NAAB E... Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/511/pspan-stylecolorhsl2407560strongedital-de-licitacao-n-382022-uniformes-para-uso-dos-profissionais-da-saude-durante-o-atendimentostrongspanp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da37431f8f76c1e753f55716b4f56b55.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
23/05/2022 00:00:00 Homologacao 38-2022.pdf Baixar

23/05/2022 00:00:00 Ata 38-2022.pdf Baixar

05/05/2022 00:00:00 Edital 38-2022 Uniforme Saude.pdf Baixar

05/05/2022 00:00:00 Valor referencia 38-2022 Uniforme Saude.pdf Baixar

05/05/2022 00:00:00 Termo referencia 38-2022 Uniforme Saude.pdf Baixar

05/05/2022 00:00:00 Proposta 38-2022 Uniforme Saude.doc Baixar

05/05/2022 00:00:00 Requisitos legais 38-2022 Uniforme Saude.doc Baixar

05/05/2022 00:00:00 Recibo retirada 38-2022 Uniforme Saude.doc Baixar

05/05/2022 00:00:00 Minuta 38-2022 Uniforme Saude.pdf Baixar

05/05/2022 00:00:00 Declaracao credenciamento 38-2022 Uniforme Saud... Baixar

05/05/2022 00:00:00 Autorizacao fornecimento 38-2022 Uniforme Saude... Baixar

05/05/2022 00:00:00 Anexos 38-2022 Uniforme Saude.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c11cc0453c34d89900179cbd92dc9a34.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/557dd19d0821b6fac8b1c48fac21337c.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e369b5f5bda8b950e1eadb87460a860f.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4feb1e634aab220b9b9e9c43fa566ecb.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72c2567c988c12192d2f145f97c04b93.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2dabc2b7e7f914f9ad38fe0b52fb15a.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c42d12e3b4bd5cbdddd8a1f78ef6abc8.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/765397ac168dafb57fcbdf0d4d7a7700.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecbc9c623044c1fe82d25b0a622a3b86.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a7555865d472461647f710bd56216b5.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac482d6a5827eafa76b6a6fbf3754b85.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a10ba4e32a5334420430cc18f29f041.pdf

